

Faktúra vydaná 3100002040

Dodávateľ	
K&T mäso spol. s r.o.	
č.1529	
Tešedíkovo	
925 82	SLOVAKIA (Slovak Republic)
IČO	36546411 DIČ: 2020191085
IČ DPH	SK2020191085

Odberateľ	31447708
Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik	
Parková 13	
Topoľčianky	
951 93	SLOVAKIA

Spol. je zapísaná v OR okr.súdu Trnava odd.Sro vl.č.16279/T
 IBAN SK98 1111 0000 0066 2596 3007
 SWIFT kód UNCRSKBX

Spôsob úhrady Príkaz na úhradu
 Dátum vytvorenia 6. 10. 2023
 Dátum uplatnenia zd. plnenia 6. 10. 2023
 Dátum splatnosti 13. 10. 2023
 Variabilný symbol 3100002040
 Konšt. symbol 0008
 Ceny sú uvádzané Bez dane
 Plnenie Tuzemské

Odberateľ	31447708
Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik	
Parková 13	
Topoľčianky	
951 93	SLOVAKIA
IČO	31447708 DIČ: 2020412196
IČ DPH	SK2020412196

294 Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik Parková 13 Topoľčianky 951 93 SLOVAKIA

DLV-2023-100-017420 Dátum daň. 6. 10. 2023

Skupina pre účtovníctvo

Kód tovaru	Názov tovaru	Spotrebujte do	Množstvo MJ	Sadzba DPH	Cena za jednotku	Cena celkom
800040	Prepravky E2		3,000 ks	20,00	0,000	0,00
Celkom za			3,000			0,00

Skupina pre účtovníctvo Mäso

Kód tovaru	Názov tovaru	Spotrebujte do	Množstvo MJ	Sadzba DPH	Cena za jednotku	Cena celkom
100027	Kare bez kosti	10. 10. 2023	3,820 kg	10,00	5,950	22,73
100032	Koleno br.zadne sk	10. 10. 2023	5,560 kg	10,00	2,900	16,12
100077	Stehno br. bez kosti kú	10. 10. 2023	12,190 kg	10,00	5,950	72,53
100081	Stehno hov.	13. 10. 2023	9,210 kg	10,00	9,400	86,57
Celkom za Mäso			30,780			197,95

Skupina pre účtovníctvo Výrobky

Kód tovaru	Názov tovaru	Spotrebujte do	Množstvo MJ	Sadzba DPH	Cena za jednotku	Cena celkom
300013	Hrubá údená slanina	5. 11. 2023	2,010 kg	20,00	4,530	9,11
300055	Údené kolienko zadné s kost'ami	27. 10. 2023	4,740 kg	20,00	4,110	19,48
300018	KT párky	20. 10. 2023	1,590 kg	20,00	3,840	6,11
Celkom za Výrobky			8,340			34,70
Celkom:			42,120			232,65

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH %	DPH	Základ dane
20	6,94	34,70
10	19,80	197,95

Celkom **26,74** **232,65**

Cena celkom bez DPH **232,65**
 Celkom DPH **26,74**
 Cena celkom s DPH **259,39 EUR**

Suma k úhrade: 259,39 EUR

Doklad bol vyhotovený elektronicky a preto neobsahuje originálny podpis.



Kod výrobnéj dávky:246
Chované:HU
Zabité :SK
Delené :SK



Vytvoril

Szarková Alica

Podpis a pečiatka

NÁRODNÝ ŽREBČIN
"TOPOĽCIANKY"
štátny podnik
závodná kuchyňa

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: -9. OKT. 2023	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: <i>eky</i>